きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

特別全国障害者スポーツ大会

『燃ゆる感動かごしま大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 伊藤・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 12月 8日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１０月２８日（土）～３０日（月）に白波スタジアム（鹿児島県立鴨池陸

上競技場）などを会場に開催された、特別全国障害者スポーツ大会「燃ゆる感動かご

しま大会」に、市内在住の鈴木まりさんが出場し、ジャベリックスローで優勝（大会

新記録７ｍ４２ｃｍ）、砲丸投で２位（大会新記録３ｍ３７ｃｍ）の成績を収められ

ました。

このたび、結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和５年１２月１５日(金）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 鈴木 まり（すずき まり）さん